CAPELLARO INDÚSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS

LTDA  (itens 6,8 e 10) - TOTAL R$ 4.167,34;
- EMPRESA NEGI EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA (item 11) - TOTAL R$ 863,00;
O valor total a contratar, após o cancelamento dos itens 7, 9 e 12 (no valor de R$ 6.097,48), é de R$ 53.928,28 (cinquenta e três

mil, novecentos e vinte e oito reais e vinte e oito centavos).
Acolho, por seus fundamentos, o parecer da Assessoria Jurídica da Diretoria-Geral, acolhido pelo Diretor-Geral, doc. 1742908, e

mantenho a ADJUDICAÇÃO do objeto da licitação às referidas empresas.
 

Desembargador ERIVAN LOPES